
TRUSTCOM FINANCIAL UAB  
 

TIPIŠKIAUSIŲ SU MOKĖJIMO SĄSKAITA SUSIJUSIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS 
 
 

 Su mokėjimo sąskaita 
susijusios paslaugos 
sąvoka   

Su mokėjimo sąskaita susijusios paslaugos sąvokos 
apibrėžtis   

1.1.  Sąskaitos tvarkymas  Sąskaitos teikėjas tvarko Kliento vardu atidarytą sąskaitą.   
1.2.  Debeto kortelės išdavimas    Sąskaitos teikėjas išduoda su Kliento sąskaita susietą 

mokėjimo kortelę. Kiekviena kortele atlikto mokėjimo suma 
visa iškart nurašoma iš kliento sąskaitos.  

1.3. Grynųjų pinigų išėmimas   Klientas pasiima grynuosius pinigus iš savo sąskaitos  
1.4. Kredito pervedimas SEPA   Kliento nurodymu sąskaitos teikėjas perveda pinigus iš 

Kliento sąskaitos į kitą sąskaitą. Pervedami eurai į SEPA 
erdvės valstybėse atidarytas sąskaitas.  

1.5. Kredito pervedimas ne 
SEPA 

Kliento nurodymu sąskaitos teikėjas perveda pinigus iš 
Kliento sąskaitos į kitą sąskaitą. Pervedama kita nei euras 
valiuta arba į SEPA erdvei nepriklausančiose valstybėse 
atidarytas sąskaitas.  

1.6. Gautų mokėjimų eurais 
įskaitymas  

Sąskaitos teikėjas į Kliento sąskaitą įskaito gautus 
mokėjimus eurais iš SEPA erdvės valstybėse atidarytų 
sąskaitų.  

1.7. Gautų tarptautinių 
mokėjimų įskaitymas 

Sąskaitos teikėjas į Kliento sąskaitą įskaito gautu 
smokėjimus kita nei euras valiuta arba gautus mokėjimus iš 
ne SEPA erdvės valstybėse atidarytų sąskaitų.      

 
 
 
 


